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Muistutus 

 

1. Melu 

Melumallinuksen mukaan laskennallinen melu kiinteistöllä Loukonlampi 578-405-28-18 olevan loma-
asunnon osalta on 38,8 desibeliä ja etäisyys 40 desibelin rajalle on vain 159 m. Tuulivoimaloiden 5 ja 6 
suuntaan 40 desibelin raja ylittyy kuitenkin merkittävällä osalla kiinteistöä. 

Kaavaehdotuksen perusteella tuulivoimalat on mahdollista ja myös syytä sijoittaa niin, että 40 
desibelin raja ei ylity Loukonlammen kiinteistön alueella. 

 

2. Välke 

Melu- ja varjostusmallinnuksen mukaan ilman puuston suojaavaa vaikutusta välkevaikutukset ylittävät 
Suomessa käytetyn epävirallisen viitearvon 8 tuntia vuodessa kahdessa loma-asuntokohteessa, joista 
toinen on Loukonlammen loma-asunto. Kun puuston vaikutus otetaan huomioon, ei viitearvoa ylitetä 
missään kohteessa. 

Ratkaisuna välkevaikutusten huomioimiseksi ja minimoimiseksi on esitetty kaavaan lisättävää 
määräystä: ”Tuulivoimaloiden toteutuksessa on otettava huomioon voimaloiden varjostusvälkkeen 
vaikutus ympäristön asuin- ja lomarakennuksiin. Voimaloiden pitää olla teknisesti säädettävissä tai 
pysäytettävissä niin, että ne eivät aiheuta merkittäviä välkevaikutuksia asutukseen tai loma-
asutukseen”. 

Puusto on muuttuva elementti kaava-alueella eikä puuston suojaava vaikutus pysy vakiona. 
Kiinteistöllä, jolle tuulivoimalat on suunniteltu rakennettavan, on metsien käyttö ollut intensiivistä ja 
mitä ilmeisemmin se myös sellaisena tulee jatkumaankin. Loukonlammen loma-asuntoa lähimpien 
tuulivoimaloiden 3, 4, 5 ja 6 välisellä alueella olevista kasvatusmetsistä huomattava osa on jo 
harvennushakattu ja se on potentiaalista 10- 15 vuoden kuluessa avohakkuun piiriin tulevaa aluetta. 
Pääosa alueesta tullaan varmuudella uudistamaan tuulivoimapuiston elinkaaren aikana. 

Kaava-alueen metsät on käsitelty perinteisen jaksollisen kasvatuksen periaatteella, eikä kiinteistöltä 
ole jätetty yhtään jatkuvapeitteisen metsän kasvatukseen liittyvää metsänkäyttöilmoitusta. Metsät 
harvennetaan, minkä jälkeen varttuneet kasvatusmetsät uudistetaan kohtalaisen lyhyen ajan 
kuluessa.  Uudistamisessa käytetään pääasiassa avohakkuuta ja viljelyä.  

Valmisteluvaiheen palautteet ja vastineet -asiakirjassa (4.8.2025) on vastineessa kirjoitettu, että 
”menettelytapana voi olla myös jatkuvapeitteinen metsänhoito, josta kaavaselostukseen lisätään 












